Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki CE18DSL


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki CE18DSL

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Schneidschraube D4x35 M.flansch
1 303694 1.04 1.23

Tandwiel Huis
2 339994 6.15 7.32

Armature And Pinion Set
3 339998 55.14 65.61

Magnet
4 328195 18.84 22.42

Hülse
5 338867 1.80 2.14

Inbusstiftschraube M8x20
6 998008 1.05 1.25

Kogellager 608vv
7 333945 1.80 2.14

Stange
8 998004 35.06 41.72

Nadellager (m152112)
9 993163 6.75 8.03

Spindle And Gear Set
10 339999 18.29 21.76

Handschutz Ce16
11 998010 6.75 8.03

Stift (1)
12 993546 1.05 1.25

Kolben
13 998005 40.84 48.60

Nicht mehr lieferbar
14 998000

Inbusschraube M4x10 (10st) Till 12.2017
15 949812 2.40 2.86

Nicht mehr lieferbar
16 998001

Stiftschraube M4x14
17 998009 1.05 1.25

Klemmutter M4 (10 St.)
18 949565 1.05 1.25

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
19 949454 1.04 1.23

Kopfschraube M5x12 (10st), C8fse
20 949237 1.05 1.25

Messerhalter Ce16
21 998007 125.40 149.23

Kohlenkappe G14dmr
22 328200 2.10 2.50

Kohlenbürsten (paar)
23 999054 6.45 7.68

Bürstenblock G14dmr
24 328202 7.05 8.39

Koolborstelblok
24 334696 7.05 8.39

Nicht mehr lieferbar
25 370161

BEHUIZING (A+B) (NIEUW 373150)
25A 373150 18.84 22.42

Schneidschraube D4x20 Mit Flansch (schwarz), C8fs
26 301653 1.04 1.23

Schiebeknopf G12sg/g13v/g13yd G13sb2/g12sa2, Cm5s
28 314428 1.04 1.23

Zugstange
30 328199 3.15 3.75

Nicht mehr lieferbar
31 329057

SCHAKELAAR
31A 373565 4.65 5.53

Controller Terminal Set
32 370163 54.18 64.47

Nicht mehr lieferbar
33 330068

Nicht mehr lieferbar
33 333352

Nicht mehr lieferbar
33 336265

Nicht mehr lieferbar
33 336385

Dichtung
34 328709 1.80 2.14

Support (d)
35 339343 1.20 1.43

Nicht mehr lieferbar
502 943277

Nicht mehr lieferbar
503 949128

Beschermkapje Voor Batterij
504 329897 1.80 2.14

Nicht mehr lieferbar
505 339992

Nicht mehr lieferbar
506 336471

Nicht mehr lieferbar
507 336472

Nicht mehr lieferbar
508 336473

Nicht mehr lieferbar
509 336474

Nicht mehr lieferbar
510 339993

Behuizing (a) Oplader Uc18yfsl
541 336269 3.75 4.46

Ventilator (1)
542 336272 5.40 6.43

Behuizing (b) Oplader Uc18yfsl
545 336270 3.45 4.11

Hitachi Label
547 336273 1.50 1.78

Contactpunthouder
548 336277 3.90 4.64

Led Lampje
549 336276 1.05 1.25

Luftkanal
550 336271 1.04 1.23

Cord For Gbr
551 336281 4.50 5.36

Print Plaat Oplader 220-240 Volt
552 336288 30.66 36.49

Filter
553 336275 1.04 1.23

Bovengedeelte Behuizing Lader (a)
561 336591 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
562 336598

Zekering T3.15a/250v
563 332540 1.80 2.14

Printplaat Uc18yksl
564 336605 35.34 42.05

Onderkant Oplader (b)
565 336593 2.10 2.50

Nicht mehr lieferbar
571 332978

BEHUIZING LADER (A)
572 329040 7.65 9.10

Nicht mehr lieferbar
573 328531

Schneidschraube D3x8 Uc36yrl
574 327174 1.65 1.96

ZEKERING T3.15A/250V
575A 335779 1.04 1.23

Mutter M3 (10 Stück)
576 949553 1.04 1.23

Nicht mehr lieferbar
577 329045

Nicht mehr lieferbar
578 329043

Kopfschraube M3x12 M. U-scheibe Cg18dal, Cg18dl
579 993963 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
580 333238

Nicht mehr lieferbar
581 330131

Schraube D3x18
582 326358 1.20 1.43

Gummiabdeckung Uc36yrl
583 327173 1.65 1.96

Prisma Uc18yrsl
585 328528 1.65 1.96

Terminal Halter Uc18yrsl
586 328530 7.65 9.10

Cord For Charger (old 328634/318262)
588A 337908 3.90 4.64

Nicht mehr lieferbar
589A 337913

Nicht mehr lieferbar
590 327175

Luefter
591 326809 12.45 14.82

Nicht mehr lieferbar
592 333239

Nicht mehr lieferbar
593 328527

Dc-snoer Voor Sigarettenaansteker (oud 328526)
594 330168 7.80 9.28

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.